Econômico
Rápido
Características Vantagens
Filtro EMC incorporado
Em conformidade com a norma
EN/IEC61800-3-C3
Função STO incorporada
Em conformidade com a norma

1）
1）
2)
Seleção do modelo do produto
Sem a proteção A
B C
Modelo do Inversor Dimensões externas (mm)
Distância da furação para
montagem (mm) Diâmetro dos
parafusos (mm) W1 H1 D1 W2 H2
A 60 190 155 36 180 Ø5
B 70 190 155 36 180 Ø5
C 90 235 155 70 220 Ø6
Modelo Inversor Potência de saída (kw) Corrente de entrada (A) Corrente de saída (A) Tamanho
Monofásico 200~240Vca
GD27-0R4G-S2-B-EU 0.4 6.5 2.5 A
GD27-0R7G-S2-B-EU 0.75 11 4.2 A
GD27-1R5G-S2-B-EU 1.5 18 7.5 B
GD27-2R2G-S2-B-EU 2.2 24.3 10 B
Trifásico 200~240Vca
GD27-0R4G-2-B-EU 0.4 3.6 2.5 A
GD27-0R7G-2-B-EU 0.75 7 4.2 A
GD27-1R5G-2-B-EU 1.5 11.6 7.5 B
GD27-2R2G-2-B-EU 2.2 16 10 B
GD27-004G-2-B-EU 4 22.3 16 C
Trifásico 380~480Vca
GD27-0R7G-4-B-EU 0.75 4.5 2.5 A
GD27-1R5G-4-B-EU 1.5 6.5 3.7 A
GD27-2R2G-4-B-EU 2.2 8.8 5.5 B
GD27-003G-4-B-EU 3 12.2 7.5 B
GD27-004G-4-B-EU 4 15.6 9.5 B
GD27-5R5G-4-B-EU 5.5 22.3 14 C
GD27-7R5G-4-B-EU 7.5 28.7 18.5 C
Item Especificações
Alimentação Monofásica 200V-240Vca; Trifásica 200V-240Vca; Trifásica 380V-480Vca
Frequência da rede 50Hz   ou 60Hz; Variação permitida: 47-63Hz
Frequência da saída 0-599Hz